ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве обла
сти и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

19.02.2024 № 02/ 3 9  -р
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской об
ласти № ИЗ-1324 «О преобразо
вании всех поселений, входящих
в состав Усть-Илимского муни
ципального района Иркутской
области, путем их объединения»

Рассмотрев проект закона Иркутской № ИЗ-1324 «О преобразовании
всех поселений, входящих в состав Усть-Илимского муниципального рай
она Иркутской области, путем их объединения», руководствуясь статьей
60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект закона Иркутской области № ИЗ-13 24 «О преобразовании
всех поселений, входящих в состав Усть-Илимского муниципального
района Иркутской области, путем их объединения».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект закона Иркутской области в 1-м чтении и
продолжить работу над ним для рассмотрения его во 2-м чтении.

Председатель комитета В.В. Перетолчин